O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº 072/2014, de 03 de fevereiro de 2014, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado do julgamento de recurso administrativo interposto quanto a habilitação da licitação nº 011/2014 – Tomada de preços -  aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, material de higiene e limpeza e utensílios, para manutenção da municipalidade.
RECORRENTE: LIMPESUL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME.

RESULTADO: DEFERIDO, de acordo com a fundamentação anexa ao requerimento protocolado sob o nº 1700/2014, de 25/02/2014.
Francisco Beltrão, 28 de março de 2014.
Cidney Barbiero Filho– Presidente da Comissão de Licitação